СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

                                                      РЕШЕНИЕ

24 сентября 2015 г.  № 12/5

Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов   муниципального

округа Хамовники

В соответствии  со статьей   14 Устава   муниципального округа

Хамовники  и статьей 5 главы 3 Регламента  Совета депутатов

муниципального округа Хамовники, утвержденного решением Совета

депутатов  от 19 июня 2014 года №6/20:

Совет депутатов решил:

1. По итогам открытого голосования избрать   Мельникова

Александра Николаевича  заместителем Председателя Совета депутатов

муниципального округа Хамовники.

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-

hamovniki.ru) и опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хамовники.

Глава муниципального округа Хамовники                                 Н.В.Гущина

http://www.mo-hamovniki.ru/
http://www.mo-hamovniki.ru/